OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme 

za nadogradnju aparata magnetne rezonance - Magnetom Avanto 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 613.635,84 KM 

(slovima: šestotrinaesthiljadašestotridesetpet i 84/100 konvertibilnih maraka) za nabavku 

medicinske opreme za nadogradnju aparata magnetne rezonance - Magnetom Avanto, proizvođača 

„Siemens“- „UPGRADE MR“. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 12 (dvanaest)  mjesečnih rata po 51.136,32 KM prema